
 

 

Katowice, dnia 15.04.2024 r. 

 

Znak sprawy: ZSO/02/2024 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

Zestaw 1 

 

dotyczy postępowania pn.:  

 

Dostawa przenośnego zestawu wideokonferencyjnego pozwalającego na realizację nagrywania i 

streamingu 

 

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/02/2024 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:  

 

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy zał. nr 5 do zaproszenia – wzór umowy:  

W §1 pkt 2 c) prosimy o uszczegółowienie co do zawartości wymaganej dokumentacji technicznej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zapisu W §1 pkt 2 c) w następujący sposób: 

1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż na rzecz Zamawiającego przenośnego zestawu 

wideokonferencyjnego pozwalającego na realizację nagrywania i streamingu wraz z:  

a) przeprowadzeniem konfiguracji systemu, 

b) przeprowadzeniem szkolenia z obsługi systemu potwierdzonego spisaniem protokołu, 

c) przygotowaniem dokumentacji technicznej w języku polskim - Karty Katalogowe Urządzeń, 

Specyfikacje Techniczne i Karty Gwarancyjne. 

 

Pytanie nr 2  

Dotyczy zał. nr 5 do zaproszenia – wzór umowy:  

W §2 pkt. 8. dotyczący terminu wymiany reklamowanego przedmiotu umowy, prosimy o uwzględnienie 

zapisu jak poniżej:  

„W przypadku uzasadnionej konieczności wymiany reklamowanego przedmiotu umowy na nieposiadający 

wad, Wykonawca dokona tych czynności na własny koszt i ryzyko - swoimi środkami transportu w terminie 

21 dni roboczych od dnia uznania zasadności reklamacji."  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zapisu §2 pkt. 8 w następujący sposób: 

„W przypadku uzasadnionej konieczności wymiany reklamowanego przedmiotu umowy na 

nieposiadający wad, Wykonawca dokona tych czynności na własny koszt i ryzyko - swoimi środkami 

transportu w terminie 14 dni roboczych od dnia uznania zasadności reklamacji." 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy zał. nr 5 do zaproszenia – wzór umowy:  

W §5 pkt. pkt. 11 ppkt 1) b) c) prosimy o zmianę kar umownych na 0,2% 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę i modyfikuje zapis §5 pkt. pkt. 11 ppkt 1) b) c) w 

następujący sposób: 

11. Wykonawca ponosi wobec Zamawiającego odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie zobowiązań umownych na zasadach ogólnych oraz strony przewidują dodatkowo 

odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych przez 

zapłatę kar umownych w następujących przypadkach: 



1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za: 

a) odstąpienie od umowy lub rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy, 

b) zwłoki w terminowym dostarczeniu rzeczy stanowiących przedmiot umowy ponad termin, o 

którym mowa w §6 – 0,2% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy, za każdy dzień 

zwłoki, 

c) zwłoki w terminowej wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nieposiadający wad ponad 

termin, o którym mowa w §2 ust. 6 lub ust. 9, lub § 4 ust. 4 – 0,2% wynagrodzenia brutto określonego 

w § 3 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki; 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy zał. nr 5 do zaproszenia – wzór umowy:  

W §5 pkt. 12. dotyczący łącznych maksymalnych kar umownych, prosimy o uwzględnienie zapisu jak 

poniżej:  

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych, jakich może żądać Zamawiający z tytułu wykonania 

niniejszej umowy nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto wskazanego w §3 ust. 1." 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę i modyfikuje zapis W §5 pkt. 13 w następujący sposób: 

13. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, jakich może żądać Zamawiający z tytułu wykonania 

niniejszej umowy nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto wskazanego w §3 ust. 1. 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy zał. nr 5 do zaproszenia – wzór umowy:  

W §5 pkt. 3. dotyczący zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży 

w interesie publicznym, prosimy o uwzględnienie zapisu jak poniżej:  

„W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie 

publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy lub dalsze wykonywanie umowy 

może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu, 

Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. 

W takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu już wykonania 

części umowy. W takim przypadku postanowienia o karach umownych nie mają zastosowania i Wykonawca 

nie może żądać odszkodowania. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisów umowy w §5 pkt. 3. 

 

Zamawiający 


